

Ones&Zeros ApS

Skandrups Alle 31A
3500 Værløse

CVR-nr. 27127894

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2023

Charlotte Gylling Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ones&Zeros ApS
Skandrups Alle 31A
3500 Værløse

CVR-nr.: 27127894

Bestyrelse

Joshua Cobden Wheaton Mortensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -230.010 mod DKK 135.717 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.351.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-50.617	33.592
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		100.000	0
Eksterne omkostninger		-43.314	-25.477
Resultat af primær drift		6.069	8.115
Finansielle indtægter		6.415	216.485
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-94.086
Finansielle omkostninger		-236.486	-805
Resultat før skat		-224.002	129.709
Skat af årets resultat	1	-6.008	6.008
Årets resultat		-230.010	135.717

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overført til overført resultat	-230.010	21.317
Årets resultat	-230.010	135.717

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.617
Kapitalinteresser		800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver	2	800.000	850.617
Anlægsaktiver		800.000	850.617
Tilgodehavende selskabsskat	1	23.411	0
Udskudte skatteaktiver	1	0	6.008
Tilgodehavender		23.411	6.008
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	17.593	289.620
Værdipapirer og kapitalandele		17.593	289.620
Likvide beholdninger		4.414	11.582
Omsætningsaktiver		45.418	307.210
Aktiver i alt		845.418	1.157.827

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-122.649	107.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		2.351	346.761
Hensættelser til udskudt skat	1	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Anden gæld		824.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	824.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.067	11.066
Selskabsskat	1	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		19.067	11.066
Gældsforpligtelser		843.067	811.066
Passiver i alt		845.418	1.157.827
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	86.044	113.000	324.044
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		21.317	114.400	135.717
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	107.361	114.400	346.761
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-230.010	0	-230.010
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	-122.649	0	2.351

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-6.008		
Skat af årets resultat	0	6.008	6.008	-6.008
Betalt udbytteskat	-23.411			
Skyldig pr. 31. december 2022	-23.411	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			6.008	-6.008
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-23.411	0		
I alt	-23.411	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	311.038	800.000	1.111.038	311.038
Tilgang i året	0	0	0	800.000
Kostpris pr. 31. december 2022	311.038	800.000	1.111.038	1.111.038
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	-260.421	0	-260.421	-294.013
Årets opskrivninger	-50.617	0	-50.617	33.592
Opskrivninger pr. 31. december 2022	-311.038	0	-311.038	-260.421
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	800.000	800.000	850.617

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-212.119
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	17.593

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	824.000	800.000
I alt	<u>824.000</u>	<u>800.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	800.000
I alt	<u>0</u>	<u>800.000</u>

5. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>66.152</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joshua Cobden Wheaton Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a5a49d8d-527e-40b2-9e35-635aea376126

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-30 09:38:50 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 09:43:29 UTC



Charlotte Gylling Mortensen

Dirigent

Serienummer: c7d4e964-9472-47f7-abb-b60911d3a927

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-06-30 13:04:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: W4DAC-FH4DE-LPEPT-GVBHN-WH074-78BJX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>